Magnifico viro, domino Stephano, regni Hungarie palatino et iudici Comanorum, 
amico ipsorum honorando, capitulum ecclesie Wesprimiensis, amicitiam paratam 
et continui honoris debitum incrementa. 

Vestra noverit magnificentia, quod cum nos honore quo decuit receptis literis 
vestris adiudicatoriis pro nobili domina relicta Benedicti bani ac Basilio, filio 
Nicolai, filii eiusdem Benedicti bani, adversus nobilem dominam relictam Nicolai, 
filii Pauli de Egerzyg ac Stephanum, filium Petri, filii eiusdem Pauli de eadem 
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Egerzyg, confectas nobis amicabiliter directas iuxta earumdem continenciam unacum 
magistro Anthonio de Deuecher hornine vestro inter alios hornines vestros in eisdem 
literis vestris conscriptos nominaliter expresso nostrum hominem magistrum 
scilicet Thomam concanonicum nostrum ad ea que in dictis literis continebantur 
exsequenda pro nostro testimonio duxissemus transmittendum. 

Demum iidem ad nos reversi nobis concorditer retulerunt, ut predictus homo 
vester simul cum eodem nostro testimonio secunda feria proxima ante festum 
Nativitatis Domini nunc elapsum ad facies possessionum predicte scilicet Egerzyg 
et Sasd vocatarum accedendo idem homo vester prescripto nostro testimonio eandem 
nobilem dorninam relictam videlicet Nicolai, filii Pauli in dicta possessione Egerzyg 
nuncupata prefatum Stephanum, filium Petri in annotata possessione Sasd nuncupata 
literalia instrumenta in predictis literis vesteris expressa exhibituros contra ipsos 
nobilem dominam relictam Benedicti bani ac Basilium, filium Nicolai ad octavas 
festi beati Georgii martiris proxime venturi in vestre magnificentie presenciam 
evocasset. 

Datum duodecimo die evocacionis ante dicte, anno Domini Mm" cccm0 

U(XX:monono. 
<Pe verso, de aceea~i mana:> Domino regni Hungarie palatino pro 1 nobili 

domina relicta Benedicti bani et Basilio, filio Nicolai, filii eiusdem Benedicti bani, 
contra nobilem dominam relictam Nicolai, filii Pauli de Egerzyg et Stephanum, 
filium Petri, filii eiusdem Pauli de eadem ad octavas festi beati Georgii martiris, 
evocatoria. 

<Pe verso, sub adresa, de o a/ta mana contemporana:> Contra non < ... >2 

non venit. 
<Pe verso, de o a/ta mana contemporana, taiat:> Demetrius, filius Elye de 

Perchke < ... >2 Temeswar. < ... >2 domine solvit 7. 

Maritului barbat domnului Stefan, palatinului Ungariei ~i jude al cumanilor, 
prietenului !or vrednic de cinste, capitlul din Vesprim, cu toata prietenia ~i cinstea.